S LAPP

EPIC® SENSOR M8, conector cu montaj pe tablou

Conector pentru senzori sau actuatoare cu montare pe tablu, codat A, cu conductori TPE precablati

Componente de automatizare complementare de la Lapp

In parti mecanice in miscare, conexiuni in instalatii industriale

Cerinta de spatiu

Impermeabil

DO

Beneficii
Solutie de conectare facila pentrudispozitive individuale
Instalarea ugoara Tn dulapuri electrice

Domeniul de utilizare
Conectarea in carcase si dulapuri

Caracteristicile produsului

Filet M8

Proiectat pentru montare pe fata dulapului
Fard PWIS

Descrierea produsului
conductori izolati cu TPE, [ =0.5m
Sectiunea conductorului: 0.25 mm?

Date Tehnice

Clasificare ETIM 5: ETIM 5.0 Class-1D: EC002061
ETIM 5.0 Descrierea clasei: Conector pentru senzori / actuatoare
Clasificare ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC002061
ETIM 6.0 Descrierea clasei: Carcasa conector pentru senzor /
actuator
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S

EPIC® SENSOR M8, conector cu montaj pe tablou

Material: Contact: CuSn

Acoperit cu : Ag
Clasa de protectie: IP 67
Temperatura ambientald (de operare): Fisa/priza

-25°C + +85°C
Codarea: Standard A
Curent nominal (A): 4 A
Observatie

Fotografiile si grafica nu sunt la scara si nu reprezinta imagini detaliate ale produsului respectiv.
Preturile sunt preturi nete fara TVA si suprataxe. Comercializare cétre clientii parteneri de afaceri.
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S LAPP INFORMATII DESPRE PRODUS

EPIC® SENSOR M8, conector cu montaj pe tablou

|UA (buc/set)

|Tensiune nominala (V)
60
30
60
30

|Numéru| pinilor

AB-C3-M8MS-0,5
AB-C4-M8MS-0,5
AB-C3-M8FS-0,5
AB-C4-M8FS-0,5

| Denumire articol

conector mama cu montare pe tablou

Articol nr.

conector tata cu montare pe tablou
22260100

22260101

22260102

22260103
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